ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA  REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 207/2011

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF (nos dias 10 e 16/novembro/2011):

REFERÊNCIA CONTA BANCO VALOR
FUNDEB 51.909-X BB    R$           502.337,14
FUNDEB 51.909-X BB    R$        2.625,153,99

PADEM – Biblioteca Municipal  06846-5 Itaú R$           258.205,90

PADEM – PQ. Emp. Rod. Metalúrgico 07483-6 Itaú R$           333.030,58

  TOTAL R$        3.718.727,61

Volta Redonda, 17 de novembro de 2011.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memos. nºs 213 e 214/11-SMF/DF.
SMF/alm.
nc